



PREZYDENT  
MIASTA RADOMIA

Radom, dn. 04.04.2013r.

## REFERENCJE

Niniejszym zaświadcza się, że Stowarzyszenie Budowniczych Telekomunikacji w Warszawie, ul. Igańska 20/135, 04-087 Warszawa, wykonało usługę doradztwa technicznego, przy realizacji przez Gminę Miasta Radomia Projektu „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, który polega na zapewnieniu dostępu do Internetu 1500 gospodarstwom domowym z terenu Gminy Miasta Radomia, poprzez budowę sieci bezprzewodowego dostępu do Internetu w technologii LTE, obejmującej cały obszar miasta Radomia. Projekt realizowany jest na podstawie umowy o dofinansowanie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Radomia i Władzą Wdrażającą Programy Europejskie w ramach działania 8.3 PO IG.

Do obowiązków zleceniobiorcy należało:

1. Sporządzenie analizy będącej ekspercką opinią dokumentu „Techniczna Koncepcja Realizacji Projektu” przygotowanego na zlecenie Gminy Miasta Radomia wraz z rekomendacją w zakresie warunków i optymalnego sposobu wdrożenia opisanych w tym dokumencie rozwiązań.
2. Współpraca przy przygotowaniu i przeprowadzeniu przez Gminę Miasta Radomia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego niezbędnych do wdrożenia projektu, w szczególności przygotowania elementów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
  - opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego,
  - przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia,
  - przygotowanie rekomendacji w zakresie warunków udziału w postępowaniu oraz opisu sposobu oceny spełnienia tych warunków,
  - określenie warunków i okoliczności umożliwiających dokonanie zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3. Gotowość do udziału w pracach komisji przetargowych powołanych do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego niezbędnych do wdrożenia projektu.

Prace te były wykonywane w ramach zawartej umowy od maja do grudnia 2012r.

Miło nam poinformować, że zleczone usługi wykonane zostały należyście, terminowo i zgodnie z postanowieniami umowy oraz odpowiednimi przepisami.

Stowarzyszenie Budowniczych Telekomunikacji (SBT) z siedzibą w Warszawie wykazało się dużym zaangażowaniem oraz znajomością zagadnień związanych z budową sieci teleinformatycznych i przygotowaniem dokumentacji formalno-prawnej do realizacji tego typu projektów, co pozwoliło na sprawne rozpoczęcie realizacji części budowlanej tego projektu.

Dlatego też, możemy polecić SBT, jako solidnego i rzetelnego Partnera, dysponującego doświadczonym zespołem fachowców w tej dziedzinie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*mgr Rafał Czajkowski*  
SEKRETARZ MIASTA



INNOWACYJNA  
GOSPODARKA  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

radom  
siła w precyzji

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - ANDRZEJ KOSZTOWNIAK

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl